
TOPIALYSE 
SAUSOS, ATOPIŠKOS ODOS PRIEŽIŪRAI  



NIACINAMIDAS 
2% 

MEDVILNĖS ALIEJUS; 
OMEGA 3,6,9  

PREBIOTINIS 
CUKRUS 

ATKURIA ODOS BARJERĄ RAMINA,  
SLOPINA UŽDEGIMĄ IR 
ATKURIA ODOS 
BARJERĄ 

ATKURIA ODOS 
MIKROBIOMO BALANSĄ 

* Huile lavante micellaire, baume lavant, baume intensif 

TOPIALYSE pagrindinė sudėtis 



ATOPIŠKA ODA =  
IŠBALANSUOTAS 
MIKROBIOMAS  

  
Tokia oda yra silpna, joje vietoje gerųjų 
bakterijų vyrauja patogeniški 
mikroorganizmai, todėl sudirgimas ir 
uždegiminė reakcija būna dar stipresni.  

PREBIOTINIS CUKRUS:  
ODOS MIKROBIOMO 

APSAUGA 

Pakanka vos nedidelės koncentracijos, kad odai 
būtų suteikta dviguba nauda:   
1. ATKURIA OPTIMALŲ ODOS MIKROBIOMĄ:  
stabdo Staphylococcus aureus plitimą, dėl kurios 
odoje gali atsirasti egzema.  
 
2. STIMULIUOJA NATŪRALIUS APSAUGINIUS 
ODOS MECHANIZMUS. 
 
ATKURIAMA NATŪRALI ODOS 
HOMEOSTAZĖ.  

TOPIALYSE 
LINIJOS PRIEMONIŲ PAGRINDINĖ FORMULĖ 



NIACINAMIDAS 
ARBA VITAMINAS B3 

 PRIEŠUŽDEGIMINIS komponentas, 
pripažįstamas itin naudingu odai.    

 
 4% koncentracija, aukščiausia odos 

priežiūros priemonių rinkoje, kuri akimirksniu 
RAMINA odą.  

 
 STIMULIUOJA KERAMIDŲ SINTEZĘ ir taip 

sustiprina silpną odos barjerą.   
 

 PADEDA IŠVENGTI UŽDEGIMO 
PASIKARTOJIMO.  

TOPIALYSE 
LINIJOS PRIEMONIŲ PAGRINDINĖ FORMULĖ 



OMEGA 3,6,9 KERAMIDAI  

 REGENERUOJA IR ATSTATO ODOS 
BARJERĄ. Medvilnė aliejus gausus omega 
6,9 padeda pagerinti audinių regenereciją ir 
pagreitina odos atsistatymą.     

 
 REGULIUOJA LIPIDŲ SINTEZĘ. 
 
 DRĖKINA IR APSAUGO. Sumažina odos 

TEV netekimą. Apsaugo odą nuo 
dehidratacijos.    
 

 PUIKIAI ODA PRIIMA IR TOLERUOJA.  

TOPIALYSE 
LINIJOS PRIEMONIŲ PAGRINDINĖ FORMULĖ 

medvilnės aliejus padeda pagerinti odos audinių regeneraciją ir atstatymą  



24-VALANDŲ DRĖKINIMAS – BE SULFATŲ, BEMUILIS 

DIDELĖ KONCENTRACIJA DRĖKINAMŲJŲ IR LIPIDUS ATSTATANČIŲ IGREDIENTŲ 

TOPIALYSE Odos higienai 
 
 

LIPIDUS ATKURIANTIS 
BAZĖ 35% 

 

+GLICERINAS 
HYDROFILINIS CUKRUS 1% 

KŪDIKIAMS •VAIKAMS• 
SUAUGUSIEMS 
Veidui • Kūnui • 
Imtymiai higienai • 
Kūdikių galvos odai 



Parabens • MIT • Mineral oil 
Silicone • Colorant • Fragrance 

Allergen • Preservative 

                            
 

TOPIALYSE emolientai    
  

 

KŪDIKIAMS 
VAIKAMS 
SUAUGUSIEMS 
Veidui • Kūnui  

• Parabenų 
• Mineralinio aliejaus 
• Silikonų 
•  Dažiklių 
•  Kvapiklių 



TOPIALYSE CREME  
KREMAS EMOLIENTAS 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

VEIDUI IR KŪNUI 

SAUSAI ATOPIŠKAI ODAI 

KŪDIKIAMS  VAIKAMS  SUAUGUSIEMS  

MAITINAMOJI BAZĖ [27%] 

• Niacinamidas 2% 

• Kokosų aliejus 4% 

• Babassu sviestas 2% 

• Hidrofiliniai cukrūs 1% 

• Omega 3, 6, 9 keramidai: 3% 
medvilnės aliejus  



TOPIALYSE BAUME INTENSIF  
INTENSYVUS RAMINAMASIS BALZAMAS 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

VEIDUI IR KŪNUI 

LABAI SAUSAI, SUDIRGUSIAI, NIEŽINČIAI  ATOPIŠKAI ODAI 

KŪDIKIAMS  VAIKAMS  SUAUGUSIEMS  

MAITINAMOJI BAZĖ [46%] 

• Niacinamidas 4% 

• Kokosų aliejus 6% 

• Babassu sviestas 

• Hidrofiliniai cukrūs 1% 

• Glicerinas 

• Fosfolipidai 

• Omega 3, 6, 9 keramidai: 10% medvilnės aliejus  



TOPIALYSE BAUME EN SPRAY  
PURŠKIAMAS RAMINAMASIS BALZAMAS 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

VEIDUI IR KŪNUI 

LABAI SAUSAI, SUDIRGUSIAI, NIEŽINČIAI  ATOPIŠKAI ODAI 

KŪDIKIAMS  VAIKAMS  SUAUGUSIEMS  

MAITINAMOJI BAZĖ [40%] 

• Niacinamidas 4% 

• Kokosų aliejus  

• Babassu sviestas 

• Prebiotiniai cukrūs 0,5% 

• Kamelina aliejus 

 

• Omega 3, 6, 9 keramidai  


	Slide Number 1
	Slide Number 2
	TOPIALYSE�LINIJOS PRIEMONIŲ PAGRINDINĖ FORMULĖ
	TOPIALYSE�LINIJOS PRIEMONIŲ PAGRINDINĖ FORMULĖ
	TOPIALYSE�LINIJOS PRIEMONIŲ PAGRINDINĖ FORMULĖ
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	TOPIALYSE CREME �KREMAS EMOLIENTAS
	TOPIALYSE BAUME INTENSIF �INTENSYVUS RAMINAMASIS BALZAMAS
	TOPIALYSE BAUME EN SPRAY �PURŠKIAMAS RAMINAMASIS BALZAMAS

